
Mateřská škola Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace 

se sídlem: Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, PSČ 198 00 
IČ: 709 18 317 
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze odd. Pr, vložka 119 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 

Stránka 1 z 6 
 

 

Mateřská škola Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace 
se sídlem: Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, PSČ 198 00 

skolka@mspaculova.cz, http: //www.mspaculova.cz/ 
IČ: 709 18 317 

 

 

 

 

 

VÝZVA PRO PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

 

 

„Výroba barevného nábytku do tříd MŠ Paculova“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zakázka, vzhledem k předpokládané hodnotě, není zadána v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), zadavatel je povinen dodržet 
zásady uvedené v § 6 zákona. 

 

 

mailto:skolka@mspaculova.cz


Mateřská škola Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace 

se sídlem: Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, PSČ 198 00 
IČ: 709 18 317 
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze odd. Pr, vložka 119 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 

Stránka 2 z 6 
 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky               Výroba barevného nábytku do tříd MŠ Paculova  

Druh veřejné zakázky                                          Veřejná zakázka malého rozsahu  

Zahájení zadávacího řízení                                 14.6.2019 

Lhůta pro podání nabídek:                                 01.7.2019 12.00 

 

 

 Identifikační údaje zadavatele      

Název zadavatele                                                 Mateřská škola Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115,               

                                                                                 příspěvková organizace 

Sídlo                                                                         Paculova 1115, Praha 9, 198 00              

IČO                                                                           709 18 317 

Zastoupená:                                                           Mgr. Andrea Benešová 

          

 

Kontaktní osoba zadávacího řízení                    

Kontaktní osoba                                                     Mgr. Andrea Benešová,               

Telefon                                                                     +420 736 530 378           

E –mail:                                                                     ms.paculova@volny.cz             

 

 

1. Poskytování zadávací dokumentace       

1.1    Zadávací dokumentace je uvedena v celém rozsahu na profilu zadavatele na adrese :  

             https://ezak.praha14.cz/profile_display_15.html  

 

1.2         Obsah zadávací dokumentace  

1. Výzva pro podání nabídek  

2. Krycí list nabídky                         (příloha č.1) 

3. Čestné prohlášení                       (příloha č.2) 

4. Technická specifikace                 (příloha č.3) 

5. Návrh smlouvy                             (příloha č.4) 

 

 

https://ezak.praha14.cz/profile_display_15.html


Mateřská škola Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace 

se sídlem: Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, PSČ 198 00 
IČ: 709 18 317 
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze odd. Pr, vložka 119 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 

Stránka 3 z 6 
 

 

2.          Předmět veřejné zakázky  

2.1        Předmětem této veřejné zakázky je výroba barevného nábytku do tříd  MŠ   Paculova, 

             a to dle technické specifikace v příloze č. 3 zadávací dokumentace  

2.2        Termín plnění veřejné zakázky     

2.2.1     Předpokládané zahájení realizace veřejné zakázky         9.7.2019 

2.2.2     Předpokládané ukončení realizace veřejné zakázky       30.10.2019 

2.3        Místo plnění veřejné zakázky : Mateřská škola Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115  

2.4.       Předpokládaná hodnota veřejné zakázky : 82 600,- bez DPH  

 

3.          Uchazeč prokáže kvalifikaci následujícím způsobem   

3.1.       Splnění základních kvalifikačních předpokladů bude prokázáno dle ust. § 53 odst. 1 zákona     

               čestným prohlášením (vzor příloha č. 2). 

3.2        Splnění profesních kvalifikačních předpokladů bude prokazováno dle ust. § 54 písm. a) a b)  

               zákona: 

a) kopií výpisu z obchodního rejstříku, 

b)  kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci 

 

4.          Obchodní a platební podmínky    

 

4.1        Obchodní podmínky vymezuje Smlouva o dílo. Uchazeč je povinen dodržet závazný návrh              

              smlouvy, která je přílohou této zadávací dokumentace 

4.2        Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo  

              Jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud 

              návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka považována za neúplnou a bude  

              vyřazena z hodnocení    

4.3         Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění  veřejné 

                zakázky  

 



Mateřská škola Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace 

se sídlem: Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, PSČ 198 00 
IČ: 709 18 317 
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze odd. Pr, vložka 119 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 

Stránka 4 z 6 
 

5.          Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

    

5.1         Uchazeč  je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách  

               bez DPH, včetně DPH a výše DPH v % i v korunách (v případě neplátců DPH celková nabídka) 

5.2         Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možno překročit nebo  

              změnit, a bude členěna, pokud je uchazeč plátce DPH, následovně  

cena bez DPH v Kč 

sazba DPH v % a její výše v Kč 

celková cena včetně DPH v Kč 

5.3       Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k činnosti  

       vymezené v předmětu této zadávací dokumentace. 

 

6.          Způsob hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií  

    

6.1        Hodnotit  se bude celková nabídková cena za celou zakázku včetně DPH (v případě neplátců  

            DPH celková nabídková cena). Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše celkové     

            Nabídkové ceny včetně DPH) v případě neplátců DPH celková nabídková cena) od nejnižší  

            po nejvyšší s tím, že výhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou     

            včetně DPH, pokud je uchazeč plátcem DPH, v případě neplátců DPH se bude jednat o celkovou 

nabídkovou cenu 

6.2         Uchazeči předloží ve svých nabídkách následující údaje a doklady, které budou sloužit zadavateli  

             pro posouzení nabídek podle výše uvedeného kritéria:  

a) uchazečem vyplněné údaje v návrhu smlouvy o dílo, 

b) uchazečem vyplněný krycí list nabídky  

 

 7.          Podmínky  a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky   

    

7.1       Součástí nabídky bude doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy jednat    

              jménem /za uchazeče (např. výpis z obchodního rejstříku v prosté kopii, výpis z obchodního  

              rejstříku v prosté kopii + plná moc v originále 

             



Mateřská škola Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace 

se sídlem: Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, PSČ 198 00 
IČ: 709 18 317 
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze odd. Pr, vložka 119 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 

Stránka 5 z 6 
 

7.2       Nabídka předložena v listinné podobě v českém jazyce ve dvojím vyhotovení (1x originál, 1x 

prostá kopie  

7.3       Uchazeči jsou povinni strukturovat svou nabídku následujícím způsobem  

              a) krycí list nabídky (dle závazného vzoru) 

              b) doklady k prokázání splnění kvalifikace   

              c) doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, jednat jménem /za uchazeče 

              d) návrh smlouvy – podepsaný oprávněnou osobou  

              e) případné další dokumenty  

7.4.        Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní adresy 

               Telefonu a emailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu dle závazného  

                vzoru  

7.5.          Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky„ Výroba  

               barevného nábytku do MŠ Paculova“ a nápisem „Neotvírat“. Na obálce musí být  

              uvedena adresa uchazeče, na kterou je možno zaslat oznámení podle § 71 odst. 5 

               zákona  

7.6          Nabídku uchazeč doručí nejpozději dne 01.07. 2019 do 12.00 na adresu Mateřská škola Praha  

                9 – Černý Most, Paculova 1115 nebo doporučeně poštou na tuto adresu  

7.7.          Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní  

               službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas uvedený  

               na dokladu o předání nabídky  

7.8          Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou  

                přijetí a budou  zapsány do seznamu podaných nabídek  

7.9.         Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou v souladu  

                s § 71 odst. 5 zákona otvírány.  

 

 8.          Lhůty  

8.1         Lhůta pro podání nabídek končí 01. 7. 2019 v 12.00. Nabídky je možné podávat osobně  

                na adrese zadavatele . 

8.2           Zadávací lhůta trvá 90 dní. Zadávací lhůta je lhůtou, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami  

                vázáni.  

 



Mateřská škola Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace 

se sídlem: Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, PSČ 198 00 
IČ: 709 18 317 
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze odd. Pr, vložka 119 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 

Stránka 6 z 6 
 

        

9.          Další informace a požadavky zadavatele   

9.1         Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky  

               se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné  

               zakázky. 

9.2         V případě že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s  

               vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně  

                písemně  informovat. V případě, že dojde ke změně kvalifikace uchazeče, je třeba postupovat  

                § 58 zákona  

9.3         Zadavatel upozorňuje, že toto výběrové řízení není zadávacím řízením dle zákona 137/2006  

               Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Pokud je v této zadávací dokumentaci užito 

               pojmu či odkazu na § tohoto zákona, jedná se pouze o názorný odkaz. V žádném případě se  

               nejedná o projev vůle směřující k závaznému postupu dle tohoto zákona. 

9.4         Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob  

9.5         Zadavatel si vyhrazuje právo předmětnou veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit.  

 

               

V Praze dne 29.5. 2019 

 

 

 

 

 

                                                                                                   ________________________________ 
                                                                             Mgr. Andrea Benešová, ředitelka školy                                            

 


